
VORARLBERGER 93

LANDESGESETZBLATT
Jahrgang 2003 Herausgegeben und versendet am 26. Juni 2003 13. Stück

31. Verordnung: Naturschutzgebiet „Verwall“, Änderung

31.
Verordnung

der Landesregierung über die Änderung der Verordnung über das
Naturschutzgebiet „Verwall“

Auf Grund der §§ 26 und 35 Abs. 5 des Geset-
zes über Naturschutz und Landschaftsentwicklung,
LGBl.Nr. 22/1997, in der Fassung LGBl.Nr. 58/
2001 und Nr. 38/2002, wird verordnet:

Die Verordnung der Landesregierung über das

Naturschutzgebiet „Verwall“, LGBl.Nr. 47/1999 in
der Fassung LGBl.Nr. 12/2003, wird wie folgt ge-
ändert:

Im § 6 ist das Datum „30. Juni 2003“ durch das
Datum „30. September 2003“ zu ersetzen.

Für die Vorarlberger Landesregierung:
Der Landeshauptmann:

D r .  H e r b e r t  S a u s g r u b e r


